in diuersa mutati. **Que** igit̄ non est eblie-
ta quod petijt: non est priuata munere qd̄
poposcit.

**De relaxandis culpīs alienis
vt nostre relaxentur:**

Capitulum. LIX.

Sed inter hec sciendū est: quia
ille recte delicti veniā postulat
qui prius hoc: quod in ip̄o des-
linquit̄: relaxat. Munus enim
non accipit̄: nisi ante discordia ab animo
pellat̄ dicente veritate. Si offers munus
tuū ante altare: ⁊ recordatus fueris q̄ fra-
ter tuus habet aliquid aduersuz te: relin-
que ibi munus tuū ante altare: ⁊ vade pri-
us recōciliari fratri tuo: ⁊ tūc veniens of-
feres mun⁹ tuū. Quia in re pensandū est
cū omnis culpa munere soluat̄ q̄ grauis
est culpa discordie: pro qua nec munus ac-
cipit̄. Debemus itaq̄ ad proximū quāuis
longe positū: longeq̄ disunctū: mēte ire
eiq̄ animū subdere: humilitate illū ac be-
niuolentia placare: vt scilicet cōdito: nos-
ter dū tale placitū nostre mentis asper-
rit: a peccato nos soluat: quia munus pro
culpa sumit̄. Veritatis autē voce atter-
stante didicimus: quia seruus qui decem
milia talenta debebat: cū penitentiā ages-
ret: absolutionē debiti a domino accepit.
Sed quia cōseruo suo centū sibi denarios
debenti debitū non dimisit: et hoc iustus
exigi quod ei fuerat iam per penitentiā di-
missuz. Ex quibus videlicet dictis cōstat
quia si hoc quod in nos delinquit̄ ex cor-
de nō dimittimus: ⁊ illud rursus exigitur
quod nobis iam per penitentiā dimissum
fuisse gaudebamus. Igit̄ dum per indul-
ti temporis spaciū: licet dū iudex sustinet
dum cōersionē nostrā is: qui culpas exa-
minat: expectat. Cōstemus in lachrymis
duriciā mentis: formemus in proximis
gratiā benignitatis: ⁊ audēter dico: quia
salutari hostia post mortē nō indigebim⁹
si ante mortē deo ipsi hostia fuerimus.

Libri dyalogorū beati Gre-
gorij pape: vna cū annotationi-
bus capitulorū feliciter explici-
unt. Impressi ac diligentissime
correcti Basilee per Michaele
Furter: sub anno domini Mil-
lesimoquadringentesimonono-
gesimosexto.

Raus deo.

Past
Greg

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF

Fragment of a manuscript page with dense Latin text and a small blue and white illustration of a figure.

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN® Gray Scale

A vertical grayscale chart with 19 numbered steps from 1 to 19, transitioning from white at the bottom to black at the top.

A	1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	14	15	17	18	19
	R	G	B				W	G	K				C	Y	M			

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN® Color Control Patches

A color control chart with 24 patches arranged in two rows. The top row contains 12 patches labeled A through L, and the bottom row contains 12 patches labeled Blue through Black. A ruler at the top shows measurements in inches (0 to 8) and centimeters (0 to 19).